令和５年９月２８日

 保護者の皆様

岐阜市立岐阜小学校

校 長    藤田 忠久

令和５年度 岐阜小学校ふるさとふれあいフェスタのご案内

平素は岐阜小学校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、学校と地域が一緒になって交流を深め合う、コミュニティスクール最大のイベント「ふる

さとふれあいフェスタ」を下記の通り実施いたします。ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたし

ます。

記

 １ 日 時   令和５年１１月１１日（土曜日）

７：４５～  登校・健康観察等

８：３０～  地域の方・保護者受付

８：４５～  開会式

９：００～  ふるさとウオーク

１２：１５～  昼食（体育館）

１３：００～  閉会式

１３：３０   下校

２ 場 所   岐阜市立岐阜小学校・金華 井の口界隈

３ テーマ   「さがそう！ぎふまちのはじまりと今」

４ 内 容   岐阜小学校のなかよしグループ（１～６年生の縦割り班）に、中学生、保護者、

地域の方が加わった「家族」で地域を巡ります。

５ 持ち物   安全帽子、名札、水筒、おにぎり、リュック

６ その他   ・当日は土曜授業日です。１１月２４日（金）は「振替休業日」となり、学校

         はお休みです。

        ・保護者の皆様のご参加につきましては、別紙「岐阜小学校ふるさとふれあい

フェスタ 参加者大募集」をご覧ください。